ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

 ATA DE ABERTURA – EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 003/16

Aos dezoito dias do mês de Maio do ano de dois mil e dezesseis, às 09:00

horas nas dependências da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação a fim de abrir a documentação e a proposta do Edital de Concorrência nº 003/16 –

Processo Licitatório nº 43/16, para Implantação de Indústrias e Empreendimentos Comerciais

e de Serviços, em módulo territorial na Àrea Industria II do Município, Lote nº 01-A da

Quadra 03, Imóvel com área superficial de 4.956,53m², localizado no lado ímpar da Rua “A”,

formando esquina com a Rua “B”. Compareceu a Empresa Carlos José Lisoski - Me, que

demonstrou interesse em adquirir o módulo territorial, para implantação de uma  fábrica de

artefatos de cimento para uso na construção (CODRAM), apresentou o valor de R$

14,45(quatorze reais e quarenta e cinco centavos) ao m² totalizando R$ 71.621,85 (Setenta e

um mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos).  Nada mais havendo a tratar

encerro a presente ata que será assinada pela Comissão e pelos licitantes presentes.

 Barão de Cotegipe, 18  de Maio de 2016.